СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

шестнадцатого заседания
 12 сентября 2017 г.                             №60                                           с.Тюлячи

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей паевого фонда КП им.Ильича

Тюлячинского сельского поселения

     В соответствии с ч.7, 8 ст.12.1.  Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Совет Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей паевого фонда КП им. Ильича находящихся на территории Тюлячинского сельского поселения согласно приложению.

2. Поручить Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения обратиться в суд с заявлением о признании права муниципальной собственности на земельные доли признанные невостребованными, в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тюлячинского

сельского поселения                                                                         И.Ф. Зарипов
Приложение

к решению Совета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан

от  12.09.2017г  №60
СПИСОК

невостребованных земельных долей паевого

фонда КП им.Ильича Тюлячинского сельского поселения

	№п/п
	Ф.И.О
	Площадь земельной доли

	1.
	Афанасьева Александра Антоновна
	6,7

	2.
	Валиев Рифкат Гильмутдинович
	6,7

	3.
	Варламова Александра Максимовна
	6,7

	4.
	Васильева Клавдия Михайловна
	6,7

	5.
	Волчков Николай Максимович
	6,7

	6.
	Галимова Накия Хасановна
	6,7

	7.
	Галиуллин Рустем Халиуллович
	6,7

	8.
	Гиззатуллин Самат Сагитович
	6,7

	9.
	Гурьянова Анна Никифоровна
	6,7

	10.
	Гурьянова Наталья Ивановна
	6,7

	11.
	Денисова Клавдия Дмитриевна
	6,7

	12.
	Дмитриева Нина Павловна
	6,7

	13.
	Егоров Владимир Ильич
	6,7

	14.
	Елисеев Евгений Владимирович
	6,7

	15.
	Ефремов Николай Александрович
	6,7

	16.
	Иванов Илья Нилович
	6,7

	17.
	Иванова Екатерина Григорьевна
	6,7

	18.
	Лукоянов Александр Иванович
	6,7

	19.
	Лукоянов Валерий Александрович
	6,7

	20.
	Маркелова Елена Максимовна
	6,7

	21.
	Миронов Александр Николаевич
	6,7

	22.
	Миронова Надежда Александровна
	6,7

	23.
	Осипова Мария Ксенафонтовна
	6,7

	24.
	Павлов Тукай Васильевич
	6,7

	25.
	Парфенова Екатерина Матвеевна
	6,7

	26.
	Прокопьев Николай Тихонович
	6,7

	27.
	Прокопьева Ольга Дмитриевна
	6,7

	28.
	Федоров Гурий Дмитриевич
	6,7

	29.
	Федорова Анастасия Васильевна
	6,7

	30.
	Федорова Анна Васильевна
	6,7

	31.
	Федорова Прасковья Степановна
	6,7

	32.
	Шилякин Владимир Николаевич
	6,7

	33.
	Шорахян Арушан Шакроевич
	6,7

	34.
	Шорахян Ирина Вараздатовна
	6,7

	35.
	Яковлева Клавдия Никифоровна
	6,7